
UCHWAŁA RADY GMINY PODGÓRZYN 

NR XXXIX/351/09 

z dnia 18 maja 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/2003 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 
3 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Podgórzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie Gminy Podgórzyn stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/40/2003 Rady Gminy Podgórzyn 
z dnia 3 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Podgórzyn wprowadza się następujące 
zmiany: 
I. w Rozdziale III Władze Gminy w § 18 dopisuje się  

a) ustęp 5 o treści: 
Pracodawcą Wójta jest Urząd Gminy.  

b) ustęp 6 o treści:  
Czynności z zakresu prawa pracy, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wyko-
nuje Przewodniczący Rady Gminy, a pozostałe czynności – wyznaczona przez Wójta osoba zastę-
pująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie Wójta ustala Rada Gminy w drodze uchwały. 

II. w Rozdziale VIII Pracownicy samorządowi § 49 otrzymuje brzmienie: 
1. W urzędzie pracownicy samorządowi zatrudnieni są na podstawie: 

a) wyboru – Wójt Gminy, 
b) powołania – zastępca Wójta, Skarbnik,  
c) mianowania, 
d) umowy o pracę.  

2. W Urzędzie Gminy Podgórzyn pracownicy samorządowi zatrudnieni są na stanowiskach: 
a) urzędniczych, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych, 
b) doradców i asystentów, 
c) obsługi. 

3. Wynagrodzenie pracowników, o których mowa w ust. 2 pkt „b”, ustala Wójt Gminy. 
III. w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Podgórzyn stanowiącym wykaz jednostek Organizacyjnych Gmi-

ny wykreśla się Przedszkole w Miłkowie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
LEONARD JASKÓŁOWSKI 


